
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Poznań, dnia 21.09.2022 r. 

 

 

 

PO.ROZ.2810.68.2022 

   

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn Wykonanie operatów 

wodnoprawnych dla obiektów piętrzących oraz dokumentacja remontowa na terenie ZZ Kalisz”,  nr 

sprawy PO.ROZ.2810.68.2022 

PGW WP Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu działając na podstawie art. 253 ust. 2  

ustawy Prawo zamówień publicznych, zawiadamia, że w postępowaniu publicznym prowadzonym w 

trybie  podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.).: Wykonanie operatów 

wodnoprawnych dla obiektów piętrzących oraz dokumentacja remontowa na terenie ZZ Kalisz”   

zakończył czynności sprawdzające i dokonał wyboru Wykonawcy 

Część nr 1 – NW JAROCIN 

jako Wykonawcę wybrano: 

KOMES WATER Sp. z o.o. 

Ul. Na Grobli 34 

50-421 Wrocław 

NIP: 8992846163 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny 
ofert wskazanym przez Zamawiającego. 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

1 Energoprojekt-Warszawa SA 

al. Niepodległości 58  

02-626 Warszawa 

NIP: 5260037267 

2 Biuro Studiów i Projektów Budownictwa Wodnego „Hydroprojekt” Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 21  

60-783 Poznań 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

NIP 779-00-03-171 

3 KOMES WATER Sp. z o.o. 

Ul. Na Grobli 34 

50-421 Wrocław 

NIP: 8992846163 

         

1) Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w terminie 

Kryterium cena -  
punkty 

Kryterium 
„Doświadczenie 
osoby 
opracowującej 
operat” - 
punkty 

Punktacja razem 

1 

Energoprojekt-Warszawa SA 
al. Niepodległości 58  
02-626 Warszawa 
NIP: 5260037267 

37,10 40,00 77,10 

2 

Biuro Studiów i Projektów 
Budownictwa Wodnego 
„Hydroprojekt” Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 21  
60-783 Poznań 
NIP 779-00-03-171 

53,34 40,00 93,34 

3 

KOMES WATER Sp. z o.o. 
Ul. Na Grobli 34 
50-421 Wrocław 
NIP: 8992846163 

60,00 40,00 100 pkt. 

 

2) W postępowaniu o udzielenie zamówienia nie odrzucono żadnej oferty. 

3) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 308 ust. 2 
ustawy Pzp może nastąpić od dnia 27.09.2022 .  

 

 

Część nr 2 – NW KEPNO 

1) Jako Wykonawcę wybrano: 

Biuro Studiów i Projektów Budownictwa Wodnego „Hydroprojekt” Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 21  

60-783 Poznań 

NIP 779-00-03-171 

Uzasadnienie wyboru: 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny 
ofert wskazanym przez Zamawiającego. 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Biuro Studiów i Projektów Budownictwa Wodnego „Hydroprojekt” Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 21  

60-783 Poznań 

NIP 779-00-03-171 

 

1) Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w terminie 

Kryterium cena -  
punkty 

Kryterium 
„Doświadczenie 
osoby 
opracowującej 
operat” - 
punkty 

Punktacja razem 

2 

Biuro Studiów i Projektów 
Budownictwa Wodnego 
„Hydroprojekt” Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 21  
60-783 Poznań 
NIP 779-00-03-171 

60,00 40,00 100 pkt. 

 

2) W postępowaniu o udzielenie zamówienia nie odrzucono żadnej oferty. 

3) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 308 ust. 2 
ustawy Pzp może nastąpić od dnia 27.09.2022 .  

  

 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

(-)  Bogumił Nowak 

     Dyrektor RZGW w Poznaniu 


